contabilidade, compras e patrimônios da câmara municipal de Santana da Vargem/MG. 

Empresa Contratada: TARGET CONSULTORIA E SOLUÇÕES EIRELI – ME,  

CNPJ nº. 24.416.556/0001-21. 

Contratante: Câmara Municipal de Santana da Vargem, CNPJ: 00.589.501/0001-55. 

Valor: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão 01 Câmara Municipal 

Unidade 01.03 Tesouraria/Administração Geral 

Subunidade 01.03.01 Adm. Geral/Tesouraria 

Função 01 Legislativa 

Subfunção 01.031 Ação Legislativa 

Programa 01.031.3001 Processo Legislativo